OFÍCIO VEREADOR N° 537/2015
São Roque, 06 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de poda na árvore localizada na Rua Alvarinho, conhecida como “Alameda III”, em frente ao nº 7, localizado no Vinhedos I.

Justifico o presente pedido tendo em vista que os galhos da árvore já estão interferindo na rede elétrica e causando sério risco de acidente às pessoas que trafegam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(Zé Camargo)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2015 - 11:10:39 01498/2015